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Kolagen Vege
- Colway - 95
ml
Cena 85.50 Euro

Cena poprzednia 95.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA54

Producent COLWAY

Opis produktu

Kolagen Vege - Colway - 95 ml
Kolagen Vege COLWAY 95 ml - rewolucyjny dermokosmetyk nie tylko dla wegan!

To pierwszy taki na świecie, realnie dostępny kosmetyk z roślinnym zamiennikiem kolagenu zwierzęcego, inspirowany filozofią
i etyką wegańską.

Tylko Kolagen Vege COLWAY zawiera roślinny, pełny aminogram cząsteczek tworzących naturalnie białko kolagenowe.
Pozyskanych w 100% z biomasy ekologicznej flory. To unikatowy w skali światowej, skomponowany przez polskich
biochemików, roślinny analog kolagenu, jaki tworzy pakiet aminokwasów, w tym ośmiu egzogennych, wraz z wyizolowaną po
raz pierwszy w dziejach aktywną biologicznie hydroksyproliną – co uznane zostało za światowego formatu sensację
biotechnologiczną. Hydroksyprolina, pozyskiwana ze ścian komórek alg zielenicowych (Chlorella vulgaris), to najważniejszy
spośród wszystkich aminokwasów, ponieważ z biologicznego punktu widzenia, potrzebują go absolutnie wszystkie
organizmy! Odgrywa ona bowiem główną rolę w procesie kolagenogenezy, której ciągły i niezakłócony przebieg warunkuje
zdrowie każdego z nas!

Niezwykła receptura naszego wegańskiego żelu kolagenowego powstała na bazie wyłącznie selektywnie dobranych
składników roślinnych. Oprócz pierwszego w kosmetologii fitokolagenu, składają się na nią m.in.: wyciąg z liści i kory brzozy,
aloes, ekstrakt z owoców kasztanowca, ekstrakt z owoców dzikiej róży, wyciąg z wąkroty azjatyckiej, ekstrakt z arniki, ekstrakt
z żeń-szenia, czy wyciąg z oczaru wirginijskiego.

Bazą wodną żelu jest zawartość orzecha młodego kokosa, którą cechuje poziom elektrolitów praktycznie identyczny jak w
osoczu krwi oraz obecność istotnych dla funkcjonowania naszego organizmu mikroelementów takich,
jak: magnez, potas, wapń, fosfor, a także witaminy B1, B2, B3, B5, B6.
Pomaga to w skutecznym przyswajaniu składników aktywnych i zapewnia wielokierunkowe działanie produktu.

wygenerowano w programie shopGold

https://naturitshop.eu/kolagen-vege-colway-95-ml-p-453.html


Łukasz Kęsicki
Naturitshop.eu                                 FAKTURA

Kolagen Vege COLWAY to nowatorski kosmetyk, który również detoksykuje, reguluje wydzielanie sebum oraz działa
antybakteryjnie i antyoksydacyjnie. Rozjaśnia przebarwienia, rozświetla skórę i eliminuje jej szorstkość. Odbudowuje płaszcz
lipidowy i poziom ceramidów. Dogłębnie, intensywnie nawilża, regeneruje i odżywia cerę.

Z powodzeniem może być stosowany zarówno przez kobiety z cerą dojrzałą ze względu na działanie ujędrniające,
zapobiegające wiotczeniu skóry - jak i przez osoby młodsze, które cenią sobie naturalną, roślinną pielęgnację.

DZIAŁANIE:

intensywnie i długotrwale nawilżające
regenerujące (odbudowuje płaszcz hydrolipidowy skóry)
łagodzące podrażnienia, wyciszające
zapobiegające utracie wody i wysuszaniu skóry
ochronne
odżywiające
zmniejszające widoczność zmarszczek
uelastyczniające skórę
 ograniczające łuszczenie się skóry
odmładzające (stymulujące procesy neokolagenogenezy)
 liftingujące
ujędrniające (szczególnie skórę dojrzałej twarzy i ciała)
przeciwzwiotczeniowe
 przeciwrozstępowe
detoksykujące
likwidujące szorstkość skóry
 zapobiegające powstawaniu nowych blizn i rozmiękczające stare
rozjaśniające przebarwienia
przeciwtrądzikowe i antybakteryjne
redukujące zaczerwienienia
regulujące wydzielanie sebum
antyoksydacyjne
rozświetlające koloryt cery

ZALETY:

Niespotykanej efektywności produkt, jaki skomponowano w 100% z roślin.
Niezwykle sensoryczny zapach żelu jest całkowicie naturalny - pochodzi wyłącznie z roślin tworzących jego skład.
Jest to dermokosmetyk klasy PRESERVATIVE FREE, co oznacza, że nie zastosowano w nim żadnych konserwantów.
Wszystkie z w/w składników, które są wyciągami lub maceratami ziołowymi pochodzą z polskiej, specjalistycznej
uprawy, monitorowanej przez biotechnologów IOC.
Produkt testowany dermatologicznie wyłącznie na ludziach.
Znakomicie współdziała z innymi kosmetykami COLWAY.

NAJWAŻNIEJSZE SKŁADNIKI I ICH DZIAŁANIE:

Kolagen – pomaga uzupełniać naturalne ubytki tej proteiny w skórze, którą czyni młodszą, jędrną, wygładzoną i
elastyczną. Nawilża, napina i zapobiega wiotczeniu. Zmniejsza widoczność zmarszczek, blizn czy rozstępów. Wzmacnia
i chroni skórę, poprawiając jej elastyczność.
Aloes to źródło aminokwasów, witamin z grupy A oraz witaminy C i E. Dostarcza skórze również niezbędnych
minerałów. Wspomaga usuwanie martwych komórek, działa ściągająco, wzmacniająco, nawilżająco i ochronnie.
Pobudza skórę do regeneracji, reguluje poziom pH.
Ekstrakt z owoców kasztanowca – uszczelnia ścianki naczyń włosowatych, dzięki czemu zwiększa ich odporność na
pękanie i rozszerzanie się. Składnik ten doskonale się sprawdza do pielęgnacji skóry z rozszerzonymi naczynkami,
zaczerwienionej, wiotkiej i dojrzałej.
Ekstrakt z owoców dzikiej róży – działa rozjaśniająco, wygładzająco, ściągająco i przeciwzapalnie. Poprawia nawilżenie,
subtelnie złuszcza skórę oraz chroni ją przed szkodliwym wpływem wolnych rodników i wzmacnia włókna elastyny i
kolagenu. Sprawdza się w pielęgnacji skóry tłustej i trądzikowej, zapobiega powstawaniu zaskórników.
Wyciąg z wąkroty azjatyckiej – ujędrnia, regeneruje i wygładza. Pobudza mikrokrążenie, a w efekcie przeciwdziała
pojawianiu się rozstępów i zmniejsza widoczność cellulitu i blizn. Łagodzi stany zapalne, poprawia nawilżenie skóry
oraz przyspiesza gojenie się ran.
Ekstrakt z żeń-szenia – wykazuje właściwości antyoksydacyjne, anty-aging i przeciwzmarszczkowe. Dotlenia, poprawia
koloryt i sprężystość cery. Ze względu na działanie wyszczuplające, antycellulitowe i wzmacniające znajduje
zastosowanie w kosmetykach wyszczuplających i antycellulitowych, polecanych dla osób odchudzających się oraz
kobiet w ciąży.
Wyciąg z oczaru wirginijskiego – idealne sprawdza się w pielęgnacji skóry problematycznej, czyli zaczerwienionej,
wrażliwej, trądzikowej oraz z rozszerzonymi naczynkami.

PRZEZNACZENIE:
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Innowacyjny, w 100% wegański dermokosmetyk Kolagen Vege COLWAY to preparat do pielęgnacji każdego rodzaju skóry.
Szczególnie sprawdzi się w pielęgnacji cery suchej, odwodnionej, zestresowanej, zniszczonej, zmęczonej i wrażliwej. Ten
unikalny żel fitopeptydowy jest odpowiedni dla osób wyznających filozofię wegańską i odrzucających w pielęgnacji wszelkie
preparaty, które zawierają składniki odzwierzęce.

SPOSÓB UŻYCIA:

Stosuj dwa razy dziennie rano i wieczorem lub w zależności od potrzeby - również w ciągu dnia. Sposób aplikacji: oczyść/umyj
twarz, szyję i dekolt, potem użyj Atelowody komórkowej COLWAY, by przywrócić optymalne pH skóry, następnie delikatnie
osusz twarz. Na tak przygotowanej skórze delikatnie rozsmaruj Kolagen Vege COLWAY do całkowitego wchłonięcia.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.
Mimo wysokiej stabilności temperaturowej - należy chronić produkt przed działaniem promieni słonecznych! Nie ma
konieczności przechowywania w lodówce.
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